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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA SKRAPAR
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
' NR.34, Daté 21.06.2019

PER
“DHENIEN N PERDORIM TE FONDIT PYJOR /KULLOSOR NE FUNKSION
T NDERTIMIT T HEC-VE VOKOPOLA 1, 2,3 NGA SHOQERIA
“VOKOPOLA ENERGY” SH.P.K NE BASHKINE SKRAPAR”

Mbéshtetur né ligjin nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore™, neni 54/¢, ligjin nr.9385 daté
04.05.2005 “Pér pyjet dhe shérbimin pyjor™ t& ndryshuar, neni 19, VKM nr.433 daté
08.06.2016, *“Pér transferimin né pronési t& bashkive t& pyjeve dhe t& kullotave publike, sipas
listave t& inventarit dhe aktualisht n& administrim t& Ministrisé¢ s& Mjedisit dhe t€ ish
Komunave / Bashkive” pika 45, VKM — n& 391,dat& 21.06.2006 “Pér pércaktimin ¢ tarifave
né scktorin € pyjeve dhe kullotave™ € ndryshuar me VKM-né Nr.1064, dat¢ 22.12.2010,
VKM-ng nr.887, date 19.12.2007 “Pér miratimin ¢ tarifave t& pérdorimit t& kullotave dhe
livadheve shtetérore pér kullotje dhe kositje”, né Udh&zimin Nr.l, daté 09.06.2016 t&
Ministrisé sé Mjedisit. “Pér rregullat, procedurat ¢ kérkimit, t& shqyrtimit ¢ t& miratimit t&
kérkesave pér dhénien né pérdorim &€ fondit pyjor /kullosor publik” pikat 22,23 dhe 26, si
dhe shkresén e MTM Nr.1168/1Prot. Daté 26.03.2019 pé&r hartim raporti tekniko — ekonomik
pér dhénien n& pérdorim dhe hegjen nga fondi pyjor dhe kullosor t& sipérfageve né
administrim té Bashkisgé Skrapar né funksion t& ndértimit t&€ HEC-ve Vokopola 1, 2, 3 nga
shogéria “Vokopola Energy”, ku NSHP e ka pérgatitur kété raport. Késhilli Bashkisé pasi
mori né shqyrtim materialin e pérgatitur nga Ndérmarrja e Shérbimit Ppyjor
' VENDOSI:

T& miratojé “Dhénien n& pérdorim t& fondit pyjor / kullosor n¢ funksion t& ndértimit t& HEC-
ve vokopola 1, 2, 3 nga shogéria “Vokopola Energy” sh.p.k né Bashking Skrapar”, ku afati i
dhénies n& pérdorim do t& jeté 2 deri né 5 vite. : i

Vendimi u miratua m}pr‘I\k;;ﬁ h[;r?n?;?\ vota kundé&r , 0 vota abstenim .
Pér konfirmim Prefékfit 1€ Qarkut Befaly,
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